
MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1503.01I23SR
Processo Administrativo N° 02010027/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Pub|icag:éo: 16/03/2023 15:25:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO

000574 _

_‘,£'<.3

21/03/2023 17.-16:58 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES
29/03/2023 07:36:06 CADASTRO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA
30/03/2023 08:44:48 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPECAS
30/03/2023 09:43:21 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
30/03/2023 11 :1 3:36
30/03/2023 11:19:50 ALTERAQAO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPECAS

ALTERACAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

30/03/2023 15:24:23 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
30/03/2023 1 5:54:54 'ALTERAQAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
30/03/2023 16:26:29 ALTERAQAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES
30/03/2023 16:46:01 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA EULANIA BEZERRA NOGUEIRA
30/03/2023 18:56:07
30/03/2023 19:00:18

CADASTRO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA
ALTERAQAO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA

30/03/2023 23:40:10 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES
31/03/2023 01:08:28 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI
31/03/2023 07:13:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA
31/03/2023 09:00:35 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa. V_

LOTE 1 - HABlLlT_AQAO
LOTE 01 - LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVICO
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 385440.00

Modeloz SERVIQO

Valor Total: 385.440,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final mam/.) ME

1 F A DE LIMA AUTOPECAS 016 33.652309/0001-15 427.269,26 385.440,00 Sim
2—CARSAU COMSERV EIRELI 070 23.156.411/0001-76 427.264,50 385.450,00 0,00 Sim

A SERVICOS E LOCACOES 048 35.896112/0001-57 427.269,26 385.500,01 0,01 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS O10 43.570564/0001-72 427.269,26 385.540,00 0,01 Sim
5 THIAGO AUTO PECAS LTDA O33 48.887.849/0001-55 427.269,26 390.000,00 1,16 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 045 28 904 1/0001-60 427.269,26 401.490,00 2,95 Sim
7 SELECT COM E SERV LTDA O76

. i.66

40.919130/0001-47 427.269,26 401.5o0,0o 0,00 Sim
T§Ts§zT6T—/-\_SE21/ICOS 0011/11:12:50 T" 0'83 42.801.123/0001-71—§1“0.200,00 41 O.200,00 2,17 Sim
9 MARIA EUL/i\II_A BEZERRA NQGUElR_g_V 073 21.108195/0001-4'4 427.266,30 427. 266, 30 4,16 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razz’-io Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf-(%) ME

Gerado em: 31/03/2023 09:22:15 / Sgfi 1 de 4
/0 ///////



MUNIClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

INABILITADOS

‘If!’

*4‘ v
MQN.‘ Q

Delb,’

'75

Ig 23._,“:0
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
1 6/03/2023 1 5:25:27 PUBLICADO

20/03/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
31/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

31/03/2023 09:00:45 DISPUTA
31/03/2023 09:00:45 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 427.269,26
31/03/2023 09:00:45 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070) 427.264, 50
31/03/2023 09:00:45 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 410.200,00
31/03/2023 09:00:45 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE O33) 42'/.2e9,20
31/03/2023 09:00:45 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16) 427.269,26
31/03/2023 09:00:45 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE O45) 427.269,26
31/03/2023 09:00:45 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O10) 4z1.2e9,2s
31/03/2023 09:00:45 LANCE MARIA EULANIA BEZERRA NOGUEIRA (PARTICIPANTE O73) 427.266,30
31/03/2023 09:00:45 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 076) 427.269,26
31/03/2023 09:04:05 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016) 410.190,00
31/03/2023 09:04:43 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 427.260,00
31/03/2023 09:05:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE O45) 410.198,00
31/03/2023 09:06:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 410.190,01
31/03/2023 09:07:15 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 410.189,90
31/03/2023 09:07:27 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE O48) 410.189,50
31/03/2023 09:07:31 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016) 410.189,00
31/03/2023 09:07:57 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 410.189,40
31/03/2023 09:08:27 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE O33) 410.188,00
31/03/2023 09:08:36 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16) 410.187,00
31/03/2023 09:08:52 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 410.187,50
31/03/2023 09:08:52 PRORROGACAO AUTOMATICA

31/03/2023 09:09:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070) 410.187,20
31/03/2023 09:09:30 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033) 410.186,00
31/03/2023 09:09:34 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 410.187,10
31/03/2023 09:09:46 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16) 410.185,00

31/03/2023 09:09:49 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033) 410.184,00
31/03/2023 09:09:56 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16) 410.180,00
31/03/2023 09:10:02 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033) 410.179,00
31/03/2023 09:10:09 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16) 410.170,00

31/03/2023 09:10:13 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 076) 410.100,00
31/03/2023 09:10:20 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE O33) 410.090,00
31/03/2023 09:10:24 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016) 410.000,00
31/03/2023 09:10:36 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 410.050,00
31/03/2023 09:10:48 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 410.000,01
31/03/2023 09:10:51 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE O70) 410.040,00
31/03/2023 09: :11 43

Gerado em: 31/O3/2023 09:22:15

LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070) 409.900,00

2de4
A 11.2/2



31/03/2023 09:12:24 LANCE

MUNICIPIO DE MILHA

000576 I _
Q DE Lb/)‘

4*’ ,(.

Iillh

<1 I fi Cu
‘P ' P
" Y

MILHA-CE “'4 = 12 I

THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033)
409.890,00

31/03/2023 09:12:39 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048)
402.890,00

31/03/2023 09:13:06 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
408.000,00

31/03/2023 09:13:12 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16)
402.000,00

31/03/2023 09:13:30 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
402.500,00

31/03/2023 09:14:24 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 076)
401.500,00

31/03/2023 09:14:43 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE O48)
401.600,00

31/03/2023 09:1 5:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
401 .550,00

31/03/2023 09:15:45 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010)
401.540,00

31/03/2023 09:15:57 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048)
401.501 ,00

31/03/2023 09:16:05 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010)
390.540,00

31/03/2023 09:16:12 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
401.400,00

31/03/2023 09:16:16 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033)
390.500,00

31/03/2023 09:16:28 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048)
39o.so0,o1

31/03/2023 09:16:37 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016)
390.400,00

31/03/2023 09:17:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
390.300,00

31/03/2023 09:17:21 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033)
390.299,00

31/03/2023 09:17:27 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE O16)
390.200,00

31/03/2023 09:17:40 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033)
390.199,00

31/03/2023 09:17:40 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
390.100,00

31/03/2023 09:17:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010)
385. 540,00

31/03/2023 09:17:55 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 033)
390.000,00

31/03/2023 09:1 8:10 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016)
385.500,00

31/03/2023 09:18:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
385.600,00

31/03/2023 09:18:38 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE O70)
385.530,00

31/03/2023 09:18:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045)
401.490,00

31/03/2023 09:19:43 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048)
385.500,01

31/03/2023 09:20:05 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 070)
385.450,00

31/03/2023 09:20:14 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 016)
385.440,00

31/03/2023 09:22:14
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é F A DE LIMA AUTOPECAS

31/03/2023 09:22:15 HABILITAQAO

Gerado em: 31/03/2023 09:22:15 K/\1\ n

3de4



‘I DEL;C,)

- 000577

:1W5
MUNICIPlO_DE MILHA _

MILHA-CE .

. K wfi Va

PREGOEIRO: ARLOS ANDRE PINHEIRO

rw ~ I

I/Ifit i A‘ C °
‘=3 EgV|BRO QUTPE DEIAPOIO NEILA II/IARIA MEDEIROS PINHEIRO

I

I‘.

%/Ii‘ MQIIIIQKI @4000“/W21
MEMBRO DE APOIO GABRIELA OEIVEIRA BRAZ

Gerado em: 31/O3/2023 09:22:15 4 de 4

IN /”


